
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2021г.                                                   с. Лазо                                                                № 110

Об утверждении Перечней видов обязательных работ, объектов и мест для

отбывания уголовного наказания  в виде исправительных и обязательных работ

 

В  целях  реализации  законодательства  по  трудоустройству  осужденных  к

наказаниям в виде исправительных и обязательных работ, руководствуясь ч.1 ст. 49, ч.1

ст.  50 Уголовного кодекса Российской Федерации,  ч.  1  ст.  25,  ч.1 ст.  39   Уголовно-

исполнительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  Уставом  Лазовского  муниципального  округа  Приморского  края,

администрация Лазовского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  Перечень  видов  обязательных  работ,  определенных  для

отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ (приложение 1).

2.  Утвердить  Перечень  объектов,  определенных  для  отбывания  уголовного

наказания осужденными к обязательным работам (приложение 2).

3.  Утвердить  Перечень  мест,  определенных  для  отбывания  уголовного

наказания осужденными к исправительным работам. (приложению 3).

4.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  Лазовского

муниципального района от 15.01.2020г. № 5 «Об утверждении перечня предприятий

для трудоустройства осужденных к наказанию в виде исправительных и обязательных

работ».

http://docs.cntd.ru/document/9035522
http://docs.cntd.ru/document/9035522
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063


5.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  Лазовского

муниципального района от 19.02.2020г. №71 «О внесении изменений в постановление

администрации  Лазовского  муниципального  района  от  15.01.2020г.  №5  «Об

утверждении перечня предприятий для  трудоустройства  осужденных к  наказанию в

виде исправительных и обязательных работ».

6.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  Лазовского

муниципального  района  от  15.06.2020г.  №  265  «О  внесении  изменений  в

постановление администрации Лазовского муниципального района от 15.01.2020г. №5

«Об утверждении перечня предприятий для трудоустройства осужденных к наказанию

в виде исправительных и обязательных работ».

7. Начальнику управления делами администрации Лазовского муниципального

округа    обеспечить  размещение  настоящего  постановления  на  официальном  сайте

администрации Лазовского муниципального округа.

8.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования.

9.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя главы администрации Лазовского муниципального округа.

Глава администрации
Лазовского муниципального округа                                                    Ю.А. Мосальский 




	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


